
 

 

 

МИСЛЕЊЕ ОД МЕНТОРОТ 

 

 

 

Кандидатот м-р _______________________  успешно ги презентираше докторскиот проект 

во годишната конференција која се одржа на _______________________ година во 

Меѓународен Универзитет Визион во Гостивар. 

 

Кандидатот на докторскиот проект дава јасна слика за реализираните истражувачки 

активности. 

 

 

 

 

Ментор:  

 

__________________________ 
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